



Og nå: Trio

Otto Hauglin, Diakonhjemmet og MF. En oppsiktsvekkende – og storfornøyd - troika har kapret oppdraget med å evaluere statskirkens satsing på trosopplæring.

Av Asle Finnseth

Prosjektet går over fem år og har en ramme på rundt åtte millioner kroner. Prosjektkoordinator er hovedpersonen fra den kvasse "Hauglin-striden" ved Diakonhjemmet på 1970- og -80-tallet. En konflikt om Diakonhjemmets personalpolitikk førte her til at Hauglin i 1979 ble oppsagt fra rektorjobben ved Diakonhjemmets sosialhøgskole; den videre kampen i rettsvesenet varte helt til punktum i Høyesterett ni år senere.

I teamet Hauglin koordinerer stiller nå blant andre en av hans fremste opponenter ved Sosialhøgskolen for 25-30 år siden, nåværende professor Olaf Aagedal ved Diaforsk. I arbeidslaget inngår ikke mindre enn tre professorer fra MF – en institusjon Hauglin både har studert ved og tatt harde, faglige oppgjør med i sin mest profilerte SV-tid.

"Kritisk venn"

Teamet fikk oppdraget i oktober og er i gang. Det skal følge strømmen av statlige prosjektmidler knyttet til trosopplæringsreformen, opplyser avdelingsleder Elsa Døhlie ved Diaforsk, som leder gruppen fra Diakonhjemmet Høgskole. Man skal opptre som "kritisk venn":

vurdere tildelingene rundt om i kirke-Norge og hvilke resultater satsingen fører med seg. MF og Diakonhjemmet bidrar med sine fagprofiler innen teologi og samfunnsvitenskap i vurderingen av den kirkelig-pedagogiske satsingen.

- Dette er på høy tid og det er kjempeartig, sier prodekan Sverre Mogstad, professoren som leder MF-kontingenten i samarbeidet, til Steg. – MF og Diakonhjemmet utfyller hverandre glimrende, faglig sett. Samspillet er også givende, mer personlig: Vi har stort utbytte av å møtes og samarbeide.

Opprømt

Også ved Diakonhjemmet er man entusiastiske: – Vi gleder oss over den fine dynamikken i arbeidsfellesskapet, sier Døhlie. – For Diaforsk er dette en flott sjanse til å følge en viktig, kirkelig reform. Prosjektet har langsiktige gevinster, faglig og økonomisk. Og så gir det oss altså en fin samarbeidsflate med MF og Otto Hauglin.

Også Hauglin mener kombinasjonen har stort potensiale.

- Og jeg vil nok si at det mest oppsiktsvekkende er de tre partene, at MF er med - mer enn at jeg samarbeider med Diakonhjemmet. Når vi tre forener våre

Professor Sverre Dag Mogstad ved MF (t.v.), avdelingsleder Elsa Døhlie ved Diaforsk og rådgiver Otto Hauglin er svært fornøyd med oppdragssamarbeidet.

krefter utgjør vi et meget sterkt faglig team med både bredde, tyngde og fine synergieffekter. En viktig grunn til at jeg gikk inn i dette, finner du i dette potensialet.

- Du har jo vært innom Diakonhjemmet en del ganger siden 70- og 80-tallet. Nå skal du likevel samarbeide mer langsiktig og med høyere profil?

- Som du er inne på, er ikke dette noe stort og nytt skritt for meg. Men det varmer jo at vi nå kan løfte dette sammen og at tonen mellom oss er så god. Ellers vil jeg bare vise til det jeg sa under Sosialhøgskolens 25-årsjubileum i 1993: "Når det gjelder mitt forhold til skolen har jeg skrevet mine sorger i sand, og risset mine gleder i marmor." Den formuleringen står jeg for fremdeles.

Det er den tidligere Diasos-rektorens enmannsforetak, Otto Hauglin Rådgivning AS, som har fått oppdraget sammen med de to institusjonene. Hauglin har bak seg en lang karriere som rådgiver innen leder- og organisasjonsutvikling, samt evaluering - sist av de statlige tilskuddene til barne- og ungdomsorganisasjoner.